
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

DNE 7. 3. 2022 

 
Zasedání zahájeno: v 18:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu 

Počet zastupitelů: 9 

 

Přítomni:  9 - Chadimová Pavla, Chromý Josef, Brychta Rudolf, Koukolová 

Lenka, Lundová Marcela, Dvořák Václav, Dočkalová Věra, Zeman 

Martin, Paták Josef 
 

Omluveni: 0 

      Hosté: 0 
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 
 

Ověřovatelé zápisu: Chromý Josef, Dočkalová Věra 
 

Zapisovatel: Koukolová Lenka 
 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 

 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu a program jednání  

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedán 

2. Vyhodnocení ekonomických výsledků obce za rok 2021 

3. Návrh rozpočtu 2022 

4. Smlouva o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti v rámci 

IDS JMK 

5. Návrh na žádost o dotaci v rámci Programu Obnova Venkova Kraje 

Vysočina 2022 

6. Návrh na zaslání přīspěvku pro Ukrajinu 

7. Zpráva o  instalaci veřejného internetu WIFI4EU 

8. Zpráva o instalaci kamer v obci 

9. Směrnice k využití kamerového záznamu v obci 

10. Záměr  na směny pozemků obec a Pavel Holànek 

11. Informace o nákupu stejnokrojů pro veterány SDH Heřmanov 

12. Pořádání dalších akcí, diskuse 

  



Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného 

programu zasedání zastupitelstva obce: 

 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

2. Vyhodnocení ekonomických výsledků obce za rok 2021 

Zastupitelstvo projednalo vyhodnocení ekonomických výsledků obce za rok 

2021.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

3. Návrh rozpočtu  

Zastupitelstvo projednalo a schválilo návrh rozpočtu pro rok 2022  

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 
4. Smlouva o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti 

v rámci IDS JMK 

 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo smlouvu o úhradě kompenzace na zajištění 

obslužnosti v rámci IDS Jihomoravského kraje 

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

5. Návrh na žádost o dotaci v rámci Programu Obnova Venkova Kraje 

Vysočina 2022 

 

Zastupitelstvo projednalo možnosti využití dotace v rámci Programu Obnova 

Venkova Kraje Vysočina 2022. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

6. Návrh na zaslání přīspěvku pro Ukrajinu 

 

Zastupitelstvo projednalo a prozatím neschválilo návrh na zaslání příspěvku pro 

Ukrajinu 

(v počtu 0 hlasujících PRO návrh, 9 hlasujících PROTI návrhu). 

 

7. Zpráva o  instalaci veřejného internetu WIFI4EU 

 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávu o dokončené instalaci veřejného 

internetu WIFI4EU. 



8. Zpráva o instalaci kamer v obci 

 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávu o dokončené instalaci kamer v obci. 

 

9. Směrnice k využití kamerového záznamu v obci 

 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo směrnici k využití kamerového záznamu 

v obci. Jedná se o kamery, které monitorují veřejná prostranství v obci. 

Zastupitelstvo schválilo směrnici 

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

 

10.  Záměr  na směny pozemků obec a Pavel Holánek 

 

Zastupitelstvo projednalo další možnosti při záměru na směnu pozemků obce a 

pana Holánka.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

11.  Informace o nákupu stejnokrojů pro veterány SDH Heřmanov 

 

Zastupitelstvo schválilo nákup stejnokrojů pro veterány SDH Heřmanov 

(v počtu 9 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

12.  Pořádání dalších akcí, diskuse 

 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí plán a pořádání akcí v nejbližší 

době. 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce: 7. 3. 2022 v 21:00 hod. 

Datum pořízení zápisu: 10. 3. 2022 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

Pavla Chadimová 

Starostka Obce Heřmanov 

 

 



 

USNESENÍ Č. 2/2022 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 7. 3. 2022  

 
 
 

     Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 
 

1. Návrh rozpočtu 2022 

2. Smlouva o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti v rámci 

IDS JMK 

3. Směrnice k využití kamerového záznamu v obci 

4. Informace o nákupu stejnokrojů pro veterány SDH Heřmanov 

 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 
 

1. Návrh na zaslání přīspěvku pro Ukrajinu 
 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 
 

1.  Kontrolu úkolů z minulého zasedání 

2. Vyhodnocení ekonomických výsledků obce za rok 2021 

3. Návrh na žádost o dotaci v rámci Programu Obnova Venkova Kraje 

Vysočina 2022 

4. Zprávu o instalaci veřejného internetu WIFI4EU 

5. Zprávu o instalaci kamer v obci 

6. Záměr na směny pozemků obec a pana Holánka 

7. Organizaci následujících akcí, diskusi 
 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce: 7. 3. 2022 v 20:30 hod. 
 

Datum pořízení zápisu: 10. 3. 2022 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

Pavla Chadimová 

Starostka Obce Heřmanov 


